
บันทึกข้อความ
ส่วนราชการ..งทนพัสลุ!,เฐะaญญา.สํทนัaงทนทางหลว.งท่ี.13.1ทรงเทพ).!ทรุสัพท์..0-2521-0.551๙3.2.11.
ท ี่ล ...................................วันท่ี...........................................................................
เรื่อง...ประกาศผฝ็กๅรป.ระ.กุ.วด.ราคาณิ^กุ.กส์.CEle.C.trQD.ic.Bjdd.in§;er.bj.clding)...............................
...เอข.ท่ี...สิ:พล,!.3/ ๙ 6.8/2.5.6.4 ..ลง.วันท่ี.... 25.พฤศจิกายน...25.6.3..........................................................

เรียน ผสร.

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี สทล.13.1/พ.2/14877 ลงวันท่ี 25 พฤศจิกายน 2563 สำนักงานทางหลวงที่ 13 
(กรุงเทพ) ได้ส่งประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ สทล.13/๙68/2564 ลงวันท่ี 25 พฤศจิกายน 2563 
จ้างเหมาทำงานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเซึ่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 340 ตอน บางบัวทอง 
- ลาดบัวหลวง ระหว่าง กม.8+000 - กม.9+750 ปริมาณงาน 3.500 กม./2 ซ่องจราจร กำหนดเวลาทำการ 120 วัน 
มาเพ่ือปิดประกาศแล้วน้ัน

สำนักงานทางหลวงท่ี 13 (กรุงเทพ) ได้อนุฟ้ติรับราคาของบริษัท ซีโก้ทรานสปอร์ต จำกัด รวมเนินเงินค่างาน 
ท้ังสิน 24,237,000.00 บาท (เงินย่ีสิบสี่ล้านสองแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทล้วน) ตามประกาศผลการประกวดราคาฯ 
ลงวันท่ี 28 ธันวาคม 2563 ซ่ึงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงนนทบุรี ต่อไปด้วย 
(ลงนาม) มนตรี เดขาสๆลสม

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรียน ผอ.ฃท.นนทบุรี
เพ ื่อทราบพร้อมนี้ได ้แนบด้นฉบับเอกสารการดำเน ินการหาตัวผู้ร ับจ้างทั้งหมดมาด้วยแล้ว 

และเม่ือลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.13 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13J



บันทึกข้อความ
ส่วนราชการ งฺานพัสดแระสัญญา.านักงJ.นทางหลวงท่ี 1 3 1กรงเทพ)โทรศั^ท์.0r2521-Q58.1.KS.2li.................7 ° ' " 4 loZn 7 a 3 u 0 ค. 2563
เร่ือง..ประกาศผลกุารป.ระก.วดราคาอิ!,£ กุ.m^naMe.ctronj.c.Bjd.din.§;.e-bj.cl.ding)...............................................
...เลขท่ี.....am.l3Ze/6.8/2.5M..Miyท่ี....25.W}ศจิท;เยน...2563............................................................... .
เรียน ผสร.

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี สทล.13.1/พ.2/14877 ลงวันท่ี 25 พฤศจิกายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13 
(กรุงเทพ) ได้ส่งประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขท่ี สทล.13/๙68/2564 ลงวันท่ี 25 พฤศจิกายน 2563 
จ้างเหมาทำงานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 340 ตอน บางบัวทอง 
- ลาดบัวหลวง ระหว่าง กุม.8+000 - กุม.9+750 ปริมาณงาน 3.500 กม./2 ซ่องจราจร กำหนดเวลาทำการ 120 วัน 
มาเพ่ือปีดประกาศแล้วน้ัน

สำนักงานทางหลวงท่ี 13 (กรุงเทพ) ได้อนุม้ติรับราคาของบริษัท ซีโก้ทรานสปอร์ต จำกัด รวมเป็นเงินค่างาน 
ท้ังส้ิน 24,237,000.00 บาท (เงินย่ีสิบสี่ล้านสองแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ตามประกาศผลการประกวดราคาฯ 
ลงวันท่ี 28 ธันวาคม 2563 ซ่ึงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงนนทบุรี ต่อไปด้วย 
(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรียน ผอ.ฃท.นนทบุรี
เพ ื่อทราบพร้อมนี้ได ้แนบต้นฉบับเอกสารการดำเน ินการหาตัวผู้ร ับจ้างทั้งหมดมาด้วยแล้ว 

และเม่ือลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.!3 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

(ลงนาม) มนตรี เดชาส .ๆลสม
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

สำเนาเรียน ลนก, ผอ.ฃท.กรุงเทพ, ผอ.ฃท.อยุธยา, ผอ.ขท.สมุทรปราการ, ผอ.ขท.สมุทรสาคร, ผอ.ฃท.ปทุมธานี, 
ผอ.ฃท ธนบุรี, ผอ.ฃท.นนทบุรี, ผอ.ฃท.นครนายก, วว.ทล.!3, ชก.ทล.!3, วผ.ทล.!3,
ผท.ทล.!31 หส.ทล.!3, หง.ทล.!3

เพ่ือทราบ พร้อมสำเนาประกาศผลประกวดราคาฯ จำนวน 1 ฉบับ

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13j



บันทึกข้อความ
ส่วนราชการ...งทนพัสดแระสัญญท.สำนัa งุานทางหลวงท่ี.^3.1ทรงฺณพ)..โท.รสัพท์.-0.-25.2.1-0.5.8.1๙อ.211.................
ท่ีสท:ล,.!,3J/M,.2/....1..!?..£. .̂.Q............................. .วันท่ี..................... ................................................................
เร่ือง...ป.ระ.กุาฝ็ผm รนระก.ว.ดุ.รทธาณิร็am ?.นิกส์..CE.le.ctrQ.nj.c.Bjd.d.iD.§;e.-.bMd.i.n.g).............................................. ,
...เรชที่...ดุ.ใทลน^/6.8/ 2.5.น4...ลงฺ.วันท่ี 25.ท.ฤศเกุทยน..25.6.3........................................................................

เรียน ผสร.

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี สทล.13.1/พ.2/14877 ลงวันท่ี 25 พฤศจิกายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13 
(กรุงเทพ) ได้ส่งประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขท่ี สทล. 13/e/68/2564 ลงวันท่ี 25 พฤศจิกายน 2563 
จ้างเหมาทำงานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเขื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 340 ตอน 'บางนัวทอง 
- ลาดนัวหลวง ระหว่าง กม.8+000 - กม.9+750 ปริมาณงาน 3.500 กม./2 ซ่องจราจร กำหนดเวลาทำการ 120 วัน 
มาเพ่ือปิดประกาศแล้วน้ัน

สำนักงานทางหลวงท่ี 13 (กรุงเทพ) ได้อนุมติรับราคาของบริษัท ซีโก้ทรานสปอร์ต จำกัด รวมเป็นเงินค่างาน 
ท้ังสิน 24,237,000.00 บาท (เงินยี่สิบสี่ล้านสองแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ตามประกาศผลการประกวดราคาๆ 
ลงวันท่ี 28 ธันวาคม 2563 ซ่ึงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงนนทบุรี ต่อไปด้วย 
(ลงนาม) มนตรี เดชาส?]ลสม

(นายมนตรี เดขาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรียน ผอ.ฃท.นนทบุรี
เพ ื่อทราบพร้อมนี้ได ้แนบต้นฉบับเอกสารการดำเน ินการหาตัวผู้ร ับจ้างท ั้งหมดมาด้วยแล้ว 

และเม่ือลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.!3 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก,ผู้รับจ้างต่อไป

(ลงนาม) มนตรี เดชาส?]ลสม
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

สำเนาเรียน ลนก, ผอ.ฃท.กรุงเทพ, ผอ.ฃท.อยุธยา, ผอ.ฃท.สบุทรปราการ, ผอ.ขท.สมุทรสาคร, ผอ.ฃท.ปทุมธานี,
ผอ.ขท ธนบุรี, ผอ.ฃท.นนทบุรี, ผอ.ฃท.นครนายก, วว.ทล.!ร, ซก.ทล.!ร, วผ.ทล.!ร,
ผท.ทล.!ร, หส.ทล.!ร, หง.ทล.!ร

เพ่ือทราบ พร้อมสำเนาประกาศผลประกวดราคาๆ จำนวน 1 ฉบับ

(นายมนตรี เดขาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13.̂

 ประทุมวัลย์/ร่าง/ฟ้มห์
/ทาน/ดรวจ



12/28/2020 ๙วอปาง+เงประกาศชนะการIฟินอราคา

ประกาศกรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงที่ ๑๓ (กรุงเทพ)
เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวง 

เรื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๓๔๐ ตอน บางนัวทอง ถึง ลาดนัวหลวง ระหว่าง กม. ๘+๐๐๐ ถึง 
กม. ๙+๗๕๐ ปริมาณงาน ๓.๕๐๐ กม. /  ๒ ซ่องจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สทล. ๑๓/e / b ๘A >๕๖๔

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงที่ ๑๓ (กรุงเทพ) เร่ือง ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง 
จ้างเหมาทำงานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๓๔๐ ตอน บางบัวทอง 
ถึง ลาดบัวหลวง ระหว่าง กม. ๘+๐๐๐ ถึง กม. ๙+๗๕๐ ปริมาณงาน ๓.๕๐๐ กม. /  ๒ ซ่องจราจร ด้วยวิธีประกวด 
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลข 
ท่ี สทล. ๑๓/6/๖๘/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ น้ัน

จ้างเหมาทำงานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๓๔๐ ตอน 
บางบัวทอง ถึง ลาดบัวหลวง ระหว่าง กม. ๘+๐๐๐ ถึง กม. ๙+๗๕๐ ปริมาณงาน ๓.๕๐๐ กม. /  ๒ ซ่องจราจร 
จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ขนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ซีโก้ทรานสปอร์ต จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอ 
ราคาตํ่าสุด เป็นเงินทั้งสิน ๒๔,๒๓๗,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบสี่ล้านสองแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ ว ัน ท ี่\ เ^ /  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160 1/1

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160

